
お客様各位	 

2013 年 1 月 24 日	 

株式会社エコ配	 

	 

Web サービス「ワンクリック集荷」への機能移行時期のお知らせ	 

	 

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便「エコ配」をお引き立ていただき	 

厚くお礼申し上げます。	 

	 

2013 年 1 月 15 日にリリースを延期しておりました「ワンクリック集荷」機能ですが、	 

再リリースの時期を確定いたしましたので、お知らせいたします。	 

	 

大変お待たせいたしましたが、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。	 

	 

	 

	 

■ 移行日時	 
2013 年 1 月 29 日（火）	 

	 

	 

	 

■ 本件に関するお問い合わせ先	 
株式会社エコ配	 

コールセンター：050-3116-2280（平日9時～20時／土曜9時～19時／日祝10時～17時）	 


